q̄ queniūt in cōi rōe gñis logici s̄z
 sbe l̄ gñitū et h̄mō: ut celū et ista ipōā
 sū in gñe sbe. **E**t ista q̄dōe p̄t fluitas
 istaz duaz opionū. **Q**uaz p̄ est q̄
 sicut albū et nigz nō dñt gñe. **I**mo p̄nt
 abo mēe eide successiue: Ita corruptibile et incorruptibile
 nō videt̄ differre gñe. **I**mo idem q̄nq̄
 est corruptibile / et q̄nq̄ incorruptibile. **D**icitur em albū
 et nigz sū gñia: ita corruptibile et incorruptibile. **D**z
 ad hoc ē d̄z q̄ dūcā sū gñia. **Q**uedā em
 sū q̄ ins̄ p̄ actis suis s̄bis. ut albū et
 nigz et silia. **E**t utriūq̄ eoz p̄t mēe s̄bo:
 vñ nō n̄cāio dñt gñe. **A**lia sū gñia q̄
 nō ins̄ p̄ actis / s̄ p̄ se l̄ h̄ n̄z. sicut corruptibile
 et incorruptibile. **A**lterz em h̄oz mēst de n̄re.
 vñ corruptibile et incorruptibile ins̄ p̄ māz q̄ de s̄ba
 rei. **U**n p̄t q̄ idem nō p̄t eē q̄nq̄ corruptibile
 et q̄nq̄ incorruptibile. **P**atet fluitas opionū
 p̄loicōz ponētū ydeas sepātas a sigulaibz
 bz / et eas eē eiq̄de sp̄ci cū sigulaibz / et
 s̄ p̄loicōs: ille ydea sū incorruptibles / et sigulaia
 sū corruptibilia: corruptibile at̄ et incorruptibile nō solū sp̄ci
 imo eē gñe dñt: vñ p̄t fluitas q̄ ip̄ḡle
 ē ponē ydeas sepātas a sigulaibz / et eas
 eē eiq̄de sp̄ci cū sigulaibz.

Ad rōes an̄ opponūt. **P**rimo solū ē ex
 dicitur. **A**d 2̄ d̄: q̄ corruptibile et incorruptibile
 opponūt gñe s̄ rōem rātoez cōfictat̄
 q̄ est p̄uat̄ / et habitū. et nō opponūt gñe
 tūc p̄e dicta: Est tñ s̄cēdū q̄ p̄uatio d̄
 dupl̄cat̄. **U**no: cōt̄ p̄cāretia vniū forme
 l̄ habitū. et illo mō corruptibile et incorruptibile
 opponūt p̄uatio: **A**lio: p̄uatio dicit̄
 p̄e cāretia forme in s̄bo apto nato. et ita
 corruptibile et incorruptibile nō opponūt p̄uatio.
 q̄ nō queniūt in mā l̄ s̄bo ex̄tē i pō
 ad utriūq̄. **A**d 3̄ d̄: q̄ q̄sidādo biabū
 nū s̄ rōem biabū. de biabū est in eode
 gñe logico. **D**z q̄sidāto q̄sidādo ex parte

ibi in quo est (qz scz est in sbo coru' ul
icorruptibili: et sic de bicubitu non est
in eode gnie (et hoc loquedo de gnie phi
co: Et h' de qoe et p qns de toto de no
libro dicta sufficiat: #

Quia uicū undecimū libri q' pmo
Wtz unig scie sit qsidat p' rez
Ar. q no. qz mca nō s' de cōsi
datoe unig scie n' illa sūt cōtia. (eadē
em' est scia g'ioz) s' p' nō s' cōtia.
(n' ipā cōueniāt ad qsidatōez unig p'n
cipat): g' unig scie nō est qsidat p' rez:

In oportu ar. sic: Et si qsidare p'n
rez nō sit unig scie s' pluriū. tūc q' redū
est qles s' ille scie. et nō uider' facile af
f'cedu p' so qōis q' scie ffigere illas:
p'ncipales nō qsidant ens i' q' n' ens/ et
ea q' cōt' m' s' ens/ Et et nō qsidant de
s'nis sepāt: ideo oportuit et unā sciam vlex
q' qsidat' ens et et alia cōia et s'bas sepā
tas: h' ar scia d' metha: Wqz g' m
p'cedēbz detiāti ē de ente/ et de hys que
ipm' qsequūt: i' q' n' ens. ut de vno et
m'ltitudie et hmoi: s' tūc aut in h' unde
nō accedit ad cōsidandū de s'nis sepāt/ vñ
meta' s'ue p' phia qsidat' altissias cōs/
et maxie vlex/ et p' p' n'.